年  月  日

 第一商事株式会社、学校法人龍澤学館、

株式会社アイ・ビー・シー・開発センター、

株式会社総合企画新和グループ

 （代表団体）

第一商事株式会社

代表取締役 柴田 義春 様

申請者 〒

    住所

    氏名

    法人その他の団体にあっては、その

名称並びに代表者の職氏名

公会堂利用料金軽減申請書

 下記のとおり、申請します。

使 用 内 容

使 用 日 時

   年   月   日（   ）   時   分から

   年   月   日（   ）   時   分から

使 用 施 設

□大ホール

□附属の設備

※ 使用施設欄については、使用する施設に☑をしてください。また、附属の設備を使

 用する場合は、括弧内に名称を記入してください。

【指定管理者記入欄】

利用料金合計額 円

軽  減  額 円